Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Hani i Elezit

01/ Nr. 168 /2012

Né bazé té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 té& shpallur né
Gazetén Zyrtare Nr. 28/2008 nenit 40, Rregulloren e Punés sé& Kuvendit té
Komunés neni 15, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur me daté
30.01.2012 merr kété:

VENDIM
PER MIRATIMIN E PLANIT TE PUNES SE KRYETARIT TE KOMUNES
PER VITIN 2012

1
Miratohet planii punés sé Kryetarit t& Komunés pér vitin 2012.

!
Plani i punés s& Kryetarit t&¢ Komunés pér vitin 2012 pérbén detyrat, dhe
pérgjegjésit e punés sé drejtorive t& Komunés né bazé té ligjeve aplikative dhe
Statutit t& Komunés.

i
Vendimi hyné né fuqi ditén e miratimit nga Kuvendi i Komunés.

v

Me kété vendim njoftohen: Drejtoria pér Administraté, Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa, Drejtoria pér Urbanizém, Kadastér dhe Mbrojtje t& Mjedisit, Drejtoria pér
Shérbime Publike dhe Emergjencé, Drejtoria pér Arsim dhe Kulturé, Drejtoria pér
Shéndetési dhe Mirégenie Sociale, Drejtoria e Politikave Strategjike dhe Zhvillimit
Ekonomik, Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal dhe Arkivi i Komunés.
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